í

1

T

"" PREFEITURA MUNICIPAL DE . JOÃO
- Administração doa Trabalhadores -

LEI N9 1085/91

MONLEVADE

DE 16 DE DEZEMBRO DE 1991.

DECLARA DE UTILIDADE PÜBLICA O IDEAL

CLUBE.

O Povo do Município de João Monlevade, por

seus representantes, aprova e eu, em seu nome, sanciono a segui~

te Lei:

ca o Ideal Clube de

rio.

Art._ 19 - Fica declarado de Utilidade PÚLli

Joâo Monlevade, com sede nesta Cidade.
'

,; ',.

A:i:-t. 2Ç ~ Esta Lei entrará em vigor na data

Art. 39 - Revogam-sé as disposições em cont.dí

1

l?REI:'EITURA. MUNICI,PAL OE JOÃO MONl.EVAD'.E
i

EM 16 OE DEZEMBRO DE 1.991.

Registrada e publicada nesta Assessoria de
..

. Govexno a.os dezesseis dJ,.as do ·mês· de dezembro de mil novecentos
' -~ ' ' .

! '.

i
t
;

l

~I~.;,: .:~::~:;!,:·· 1

,-~~......,_-'-+-'-l-"'-'-~~P~~Governo
lAJ /EMR/L.AM.